qualora tale situazione si determini ripetutamente, la risoluzione anticipata dell’affidamento del 

Servizio. 

ART. 23 – RISORSE DELLA CO-PROGETTAZIONE E BUDGET DI PROGETTO 

Il Budget di progetto, costituito dall’insieme delle risorse destinate alla realizzazione degli obiettivi 

progettuali, ammonta complessivamente a € 2.306.955,79 (euro 

duemilionitrecentoseimilanovecentocinquantacinque/79) di cui: 

A) € 2.261.897,40 (euro duemilioniduecentosessantunomilaottocentonovantasette/40) messi a 

disposizione del Soggetto Attuatore da parte del C.I.S.S. Pinerolo a titolo di apporto iniziale, ai 

sensi dell’art. 12 della legge n. 241/1990 e ss., a rimborso delle spese sostenute e rendicontate dal 

Soggetto Attuatore medesimo e pertanto non equivalenti a corrispettivi per l’affidamento di servizi 

a titolo oneroso; 

B) € 45.058,39 (euro quarantacinquemilacinquantotto/39), a titolo di co-finanziamento apportato 

dal Soggetto Attuatore. 

Il dettaglio delle voci di spesa è indicato nel Piano economico finanziario di cui all’allegato A al 

presente documento. 

Il C.I.S.S. Pinerolo e il Soggetto Attuatore possono intraprendere congiuntamente le azioni di

[...]

Nell’ambito del trasferimento di cui sopra, il Soggetto Attuatore deve garantire in ogni caso a favore 

dell’utenza individuata le attività e interventi di cui al precedente art. 6 del presente Progetto 

Definitivo, i cui oneri sono da ricomprendersi nell’importo sopra citato di € 2.261.897,40 (euro 

duemilioniduecentosessantunomilaottocentonovantasette/40). 

ART. 24 – NORMATIVA DI RIFERIMENTO 

Il Soggetto Attuatore sarà, altresì, tenuto all’osservanza di tutte le Leggi, Decreti, Delibere della 

Regione Piemonte, Regolamenti e in genere prescrizioni che sono o saranno emanati dai pubblici 

poteri statali e regionali in qualsiasi forma, anche se in contrasto con le disposizioni di cui al